rentis mensis marti i , coram Sanctissimo Domino nostro Pio P a p a XI coacta 

fuit. In qua a Reverendissimo Cardinali Ludovico Billot, causae Relatore, 

sequens ad discutiendum propositum est dubium: 'An, et de quibus mira­

culis constet in casu et ad effectum, de quo agitur? Tum Reverendissimi Car­

dinales t u m Patres Consultores proprias exposuerunt sententias, quibus 

tamen auditis et perpensis, Sanctissimus Dominus noster mentem Suam 

aperire distulit, maiorem caelestis luminis grat iam, communibus fusis ad 

Deum precibus, impensius exoraturus. Hodierna vero laetissima die, quae 

solemnibus in honorem Patr iarchae sancti Ioseph est consecrata, post 

oblatum omnipotenti Deo Sacrificium, ad Vaticanas Aedes arcessiri iussit 

Reverendissimos Cardinales Antonium Vico, Episcopum Portuensem et 

Sanctae Rufinae, Sacrae R i tuum Congregationi Praefectum, et Ludovicum 

Billot, causae Relatorem, una cum R. P. Angelo Mariani, Fidei promotore 

generali, meque insimul infrascripto Secretario, eisque adstantibus, solem­

niter pronuntiavit : Constare de utroque proposito miraculo; dé primo nempe 

instantaneae perfectaeque sanationis sororis Mariae Theodard ab osteo-pe-

riostite flegmonosa digiti indicis in manu dextera; deque altero instantaneae 

perfectaeque sanationis puellae Mariae Ladebais ab organico sive intestina, 

sive dorsualem spinam afficiente morbo, illico totius corporis redintegratis 

viribus, et libera praesertim recuperata deambulandi facultate. 

Hoc autem decretum in vulgus edi, et in acta Sacrae R i tuum Congre­

gationis inseri mandavi t decimo quarto Calendas apriles anno MCMXXIII. 

© A. CARD. VICO , E p . Por tuen . et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. © S . 

Alexander Verde, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTRAORDINARIIS 

EXTENDITUR IURISDICTIO DELEGATI APOSTOLICI INDIARUM ORIENTALIUM 

Ex audientia Ss.mi diei 30 ianuarii 1923 

Ssmus Dominus Noster, Pius div. prov. Papa X I , quo aptius con-

suleret necessitatibus spiritualibus fidelium Provinciae ecclesiasticae Goa­

nae, decrevit auctori ta tem Delegati Apostolici Indiarum Orientalium 

ad eam quoque Provinciam extendendam esse, firma competentia Nunti i 

Apostolici Ulyssiponensis pro iis negotiis, de quibus agere contingat cum 

Gubernio Lusitano. Sta tu i t insuper Sancti tas Sua ut praedicta Delegatio 

in iis quae respiciunt eamdem Provinciam Goanam subsit buie Sacrae 

Congregationi a Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis .